“ In cujus rei teftimonium prefenti feripto figillum meum appofui. 

“ Hiis teftibus, dominis Ricardo de Clec’, Roberto de Langplogh, Nicholas de Meurby, 

“ Eba tunc ballivo, Michaele de Huvington, Roberto de Wilton, Johanns de Hale, Ri- 
“ carslo Fleming, Benediil. de Cotington et aliis. 

Charta Rand, de Rednefs. 

“ /"\Mnibus hanc cartam vifuris vel audituris Randulfus filius Rolerti de Rednefs falut. in 

“ Domino. Noverit univerfitas veftra me dediffe conceffiffe et hac prefenti carta 

“ mea confirmaffe Deo et ecclefie S. Marie Ebor. et monachis ibidem Deo fervientibus unam 

placeam in curia mea in villa de Rednefs, continentem in longitudine quadraginta pedes 

“ et triginta in latitudine, ad conftruendum quoddam granarium ad opus eleemofinarii cum 

“ cum libero introitu et exitu ufque ad regiam viam et cum omnibus aliis pertinentiis di- 

“ ftam placeam contingentibus. Tenend. et habend. diftis ecclefie et monachis in Iiberam 

“ puram et perpetuam elemofinam in perpetuum. Et feiendum eft quod licebit dift. mo- 

“ nachis dift. placeam includere quocunque modo voluerint vel fibi viderint expedire 

“ Et ego Randulfus et heredes mei diftam placeam cum libero introitu et exitu et cum om- 

“ nibus aliis pertinentiis abfque aliquo impedimento mei vel heredum meorum dift. ecclefie 

“et monachis in Iiberam puram et perpetuam eleemofinam warrantizabimus defendemus ad- 
“ quietabimus contra omnes gentes in perpetuum. 

“ In cujus rei teftimonium prefenti feripto figillum meum appofui. 

“ Hiis teftibus, Roberto de Skegneje tunc fenefchal. S. Marie Ebor. INtlUelmo de Kirton 

“ Johanns de Hue, Johanne de Griglingjlon, Roberto filio Ang'i. Willielmo filio Roberti 

“ Ricardo de Withington,.Wallen de Afe, Johanne de.’ 

“ Alano do Ecclefia, Adam de Eleemofmaria, Roberto de Fenton, Roberto deAregi et mul- 
“ tis aliis. 

Charta Roaldi de Colebrunne. 

“ /■'VMnibus has literas vifuris vel audituris Roaldus filius Galfridi de Colebrunne falutem. 

“ Sciatis me pro falute anime mee conceffiffe et dediffe et prefenti carta mea con- 

“ firmaffe cum corpore meo Deo et ecclefie fanfte Marie Ebor. et monachis ibidem Deo 

“ fervientibus ubi fepulturam elegi ad fabricam ejufdem ecclefie duas acras terre in terri- 

“ torio de Hypplefwell que jacent fuper Arenberg propinquiores terre prioratus fanfti Mar- 

£t tini juxta Richmund cum libero introitu et exitu et cum omnibus pertinentiis fuis, tenen- 

“ das et habendas in perpetuum in puram Iiberam et perpetuam eleemofinam pacifice, jn-